
UCHWAŁA NR XXXIV/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dukli na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze 
zmianami) i § 15 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz. 3061 ze zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dukli na rok 2021, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2021.      

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: EFFE62C6-300B-4333-9E9D-EB63FD0702F6. Podpisany Strona 1



 
                                                                          

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dukli na 2021 rok 

 

I kwartał 

1.Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Dukli 

 

 

II kwartał 

 
1.Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dukla za 2020 rok 

2.Wniosek o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Dukli za 2020 rok 

3.Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Dukli 

 

 

III kwartał 

1.Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Gminy Dukla za I półrocze 2021 rok 
2.Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Dukli 

 

 
 
IV kwartał 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok 
2. Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Dukli 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/233/20

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Id: EFFE62C6-300B-4333-9E9D-EB63FD0702F6. Podpisany Strona 1




